o cenách v znení neskorších predpisov. Kalkulácia ceny tvorí prílohu č. 2 k tejto 

zmluve.  

4.2 Zmluvná cena za zhotovenie/dodanie predmetu zmluvy je dohodnutá nasledovne: 

zmluvná cena  bez DPH 136.604,00   EUR 

20 % sadzba DPH 27.320,80   EUR 

zmluvná cena  vrátane DPH 163.924,80   EUR 

slovom: jednostošesťdesiattritisícdeväťstodvadsaťštyri eur a osemdesiat eurocentov s 

DPH. 

Zhotoviteľ je platcom DPH. DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa všeobecne 

záväzných právnych predpisov, platných v čase zdaniteľného plnenia. 

4.3 Zmluvná cena zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa potrebné k dodaniu a zhotoveniu